
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

PRZEDMIAR

Stolarka aluminiowa na Oddział Kardiologii

Budowa "Modernizacja SPZOZ w Sanoku - alokacja Oddziału Kardiologii - profilaktyka, diagnostyka i leczenie chorób układu krążenia" ETAP II - ROBOTY BUDOWLANO-MONTAŻOWE
ul. 800-lecia 26
38-500 Sanok

Inwestor Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sanoku
ul. 800-lecia 26
38-500 Sanok

Data wykonania: 04.02.2011r.

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Dostawa i montaż ślusarki aluminiowej		
		Drzwi D1- parter		
1	KNR 0-19 1024/08	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie (2,2*2,1)*4		
			m2	18,480
		razem	m2	18,480
		Drzwi D2- parter		
2	NNRNKB 202 1026/06	(z.VI) Drzwi dwuskrzydłowe z kształtowników aluminiowych (1,6*2,1)*1		
			m2	3,360
		razem	m2	3,360

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Dostawa i montaż ślusarki aluminiowej							
	Drzwi D1- parter							
1	KNR 0-19 1024/08 Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie 18,48 m2							
	Robocizna							
	Robocizna	r-g	3,1	57,288				
	Materiały							
	Kotwy stalowe	szt	4,76	87,965				
	Pianka poliuretanowa	dm3	0,24	4,435				
	Drzwi aluminiowe D1	m2	1	18,480				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,05	0,924				
	Środek transportowy	m-g	0,06	1,109				
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Drzwi D1- parter							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	Drzwi D2- parter							
2	NNRNKB 202 1026/06 (z.VI) Drzwi dwuskrzydłowe z kształtowników aluminiowych 3,36 m2							
	Robocizna							
	Robocizna	r-g	2,44	8,198				
	Materiały							
	Pianka poliuretanowa	dm3	0,24	0,806				
	Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej	szt	4,76	15,994				
	Drzwi aluminiowe D2	m2	1	3,360				
	Masa uszczelniająca silikonowa	kg	0,18	0,605				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,08	0,269				
	Środek transportowy	m-g	0,09	0,302				
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Drzwi D2- parter							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							

Nr	Opis robót	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kz	Kp	Zysk	Ogółem
	Dostawa i montaż ślusarki aluminiowej							
	Drzwi D1- parter							
	Drzwi D2- parter							
	Razem							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Drzwi aluminiowe D1	m2	18,480		
2	Drzwi aluminiowe D2	m2	3,360		
3	Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej	szt	15,994		
4	Kotwy stalowe	szt	87,965		
5	Masa uszczelniająca silikonowa	kg	0,605		
6	Pianka poliuretanowa	dm3	5,242		
	Razem				
	Materiały pomocnicze				
	Razem				